
 
 

 
 

от 15.11.2024 г.                                                                      № 202 - ОД  

 
г.Ейск 

 

 

 

 

 

 

 

О проведении мероприятий в рамках ежегодного краевого конкурса 

оборонно-массовой-патриотической работы памяти Г.К. Жукова 

 

В соответствии с распоряжением администрации муниципального 

образования Ейский район управления образования от 11.11.2024 № 676-р «О 

проведении муниципального этапа ежегодного краевого конкурса оборонно-

массовой и военно-патриотической работы памяти маршала Г.К. Жукова 

среди образовательных организаций муниципального образования Ейский 

район», в целях патриотического воспитания подрастающего поколения, 

приказываю: 

1. Утвердить план мероприятий в рамках ежегодного краевого конкурса 

оборонно-массовой и военно-патриотической работы памяти маршала 

Г.К. Жукова на 2024-2025 гг. (приложение); 

2. Воспитателям младшей, средней, старшей, подготовительной к школе, 

старшей компенсирующей, подготовительной к школе 

компенсирующей групп организовать мероприятия с детьми в рамках 

разработанного плана (ответственные – В.В. Петрова, А.В. Юшкова, 

Т.Е. Михайловская, А.В. Шпак, О.В. Лебедева, У.М. Боронец, Е.В. 

Игнашева, Ю.В. Скляренко, И.Ю. Яглова, Н.С. Лукъянец); 

3. Назначить ответственным за проведение мероприятий старшего 

воспитателя Е.В. Модлину; 

4. Размещать информацию о проделанной работе в средствах массовой 

информации и социальных сетях (ответственные – Ю.Е. Бердышева, 

Т.Ю. Чечетенко); 

5. Контроль за исполнение приказа оставляю за собой. 
 

Заведующий                                                                                                                  Н.И. Сахно 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА №29 ГОРОДА 

ЕЙСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН 

 

П Р И К А З 



С приказом ознакомлены: 

____________ В.В. Петрова 

_____________ А.В. Юшкова 

_____________ Т.Е. Михайловская 

_____________ А.В. Шпак 

_____________ О.В. Лебедева 

_____________ У.М. Боронец 

_____________ Е.В. Игнашева 

_____________ Ю.В. Скляренко 

_____________ И.Ю. Яглова 

_____________ Н.С. Лукъянец 

_____________ Ю.Е. Бердышева 

_____________ Т.Ю. Чечетенко 

_____________ Е.В. Модлина 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-11-18T13:30:53+0300
	Сахно Наталья Ивановна




